
Uchwała Nr 8/2014 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Grudziądzu 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie zarządzenia druku obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów  

na radnych 

 

  Na podstawie art. 180 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się druk obwieszczenia Powiatowej Komisji Wyborczej w Grudziądzu o zarejestro-

wanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Powiatu Grudziądzu zarządzo-

nych na dzień 16 listopada 2014 r. o treści ustalonej w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Grudziądzu 

 

/-/ Andrzej Antkiewicz  

 

 



OBWIESZCZENIE 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Grudziądzu 

z dnia 23 października 2014 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach  

do Rady Powiatu Grudziądzkiego  
zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 435  i art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z 
późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2013 r. poz. 1388) zwanej dalej 
„powołaną ustawą” Powiatowa Komisja Wyborcza w Grudziądzu podaje do wiadomości informacje o 
zarejestrowanych listach kandydatów na radnych: 

 
 
 
Okręg Nr 1 
 
Lista nr 1 - KOMITET WYBORCZY PSL 

1. WOŁOSZYN Jerzy Stanisław, lat 67, zam. Ruda, złożył następujące oświadczenie:pełniłem służbę 
w organach bezpieczeństwa państwa w rozumieniu przepisów powołanej ustawy. 

2. RATHSMANN-DZIEMIAŃCZUK Teresa, lat 53, zam. Szynych 
3. DZIADZIO Marcin, lat 34, zam. Turznice 
4. WOJNICKA Jadwiga, lat 59, zam. Wielki Wełcz 
5. STOPIŃSKI Jerzy, lat 67, zam. Świerkocin 
6. KARYTA Izabela Maria, lat 33, zam. Gać 
7. ZĄBEK Andrzej Jan, lat 52, zam. Wałdowo Szlacheckie 
8. KOWALSKA Małgorzata, lat 32, zam. Piaski 
9. ŚWIDER Anna Maria, lat 26, zam. Dusocin 

10. KORGOL Edmund Stanisław, lat 64, zam. Rozgarty 
 
Lista nr 3 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

1. PIEJKO Wawrzyniec, lat 61, zam. Leśniewo 
2. KUCHARSKI Mieczysław, lat 61, zam. Gać 
3. DĄBROWSKI Andrzej Ryszard, lat 56, zam. Pieńki Królewskie 
4. NAPIERAŁA Rafał Maciej, lat 43, zam. Sztynwag 
5. WIŚNIEWSKA Teresa Maria, lat 26, zam. Biały Bór 
6. PREJS Krystyna Teresa, lat 38, zam. Mokre 
7. KRASICKA Danuta Maria, lat 55, zam. Przesławice 
8. KOŁODZIEJ Stella Anna, lat 41, zam. Skurgwy 
9. STANKIEWICZ Grzegorz Szymon, lat 49, zam. Szembruczek 

10. CHRUSZCZEWSKA Magdalena Izabela, lat 22, zam. Mełno 
 
Lista nr 6 - KKW SLD LEWICA RAZEM 

1. HAPKA Katarzyna Ewa, lat 40, zam. Wałdowo Szlacheckie 
2. SZYMAŃSKI Romuald Piotr, lat 64, zam. Nowa Wieś 
3. WENTOWSKI Rajmund, lat 70, zam. Wielkie Lniska 
4. MURAWSKI Marek Krzysztof, lat 40, zam. Dusocin 
5. BUDZYŃSKI Józef, lat 64, zam. Parski 
6. ZIÓŁKOWSKA Gabriela, lat 54, zam. Mały Rudnik 
7. PAWLIKOWSKI Piotr, lat 31, zam. Dusocin 
8. WIŚNIEWSKI Dariusz Jerzy, lat 36, zam. Biały Bór 
9. WIERZBICKA Wioletta Małgorzata, lat 45, zam. Mokre 

10. REMUS Ewa Barbara, lat 31, zam. Węgrowo 
 
Lista nr 15 - KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS 

1. TESMER Jan Bolesław, lat 68, zam. Mokre 
2. SZLITKUS Grzegorz Wojciech, lat 58, zam. Nowa Wieś 



3. WIŚNIEWSKI Jacek Grzegorz, lat 38, zam. Biały Bór 
4. JENDRNA Jolanta, lat 39, zam. Grabowiec 
5. BARAŃSKI Edmund, lat 68, zam. Dusocin 
6. DRYL Danuta, lat 64, zam. Nowa Wieś 
7. TUSZYŃSKA Renata, lat 50, zam. Lisie Kąty 

 
Lista nr 16 - KWW OBYWATELSKIE FORUM SAMORZĄDOWE 

1. ZAWADKA Zygmunt, lat 63, zam. Wałdowo Szlacheckie 
2. JACIUBEK Radosława Katarzyna, lat 35, zam. Turznice 
3. KAWAŁKOWSKI Mariusz Józef, lat 48, zam. Pieńki Królewskie 
4. PLATA Iwona Katarzyna, lat 37, zam. Mały Rudnik 
5. KASZUBA Adam Tadeusz, lat 39, zam. Nowa Wieś 
6. GLINIECKA Beata Elżbieta, lat 42, zam. Mokre 
7. RUSOŃ Kazimierz, lat 67, zam. Świecie nad Osą 
8. KAWKA Bogumiła Bożena, lat 56, zam. Mokre 
9. KUCHARCZYK Elżbieta Iwona, lat 41, zam. Węgrowo 

10. KLIMEK Łukasz, lat 28, zam. Węgrowo 
 
Lista nr 17 - KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE 

1. SZYMAŃSKI Lech Bernard, lat 60, zam. Nowa Wieś, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
2. MALINOWSKA Maria, lat 64, zam. Ruda, popierana przez Platformę Obywatelską RP 
3. ROMANOWSKI Grzegorz Henryk, lat 43, zam. Gać, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
4. MATUSZCZYK Jacek Michał, lat 52, zam. Parski, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
5. LASOTA Edward, lat 55, zam. Linarczyk, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
6. KAPUSTA Joanna Małgorzata, lat 37, zam. Mokre, popierana przez Platformę Obywatelską RP 
7. CZAPRAN Wiesław Piotr, lat 40, zam. Sztynwag, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
8. MACH Anna Gertruda, lat 54, zam. Wałdowo Szlacheckie, popierana przez Platformę Obywatelską 

RP 
9. SZTUBECKA Katarzyna, lat 45, zam. Nowa Wieś, popierana przez Platformę Obywatelską RP 

10. MALISZEWSKI Krzysztof Jan, lat 56, zam. Wałdowo Szlacheckie, popierany przez Platformę 
Obywatelską RP 

 
Lista nr 18 - KWW WSPÓLNOTA NA RZECZ ROZWOJU GM. GRUDZIĄDZ 

1. ŚWIERCZYŃSKA Barbara Halina, lat 45, zam. Pieńki Królewskie 
2. KUBIZNA Wiesław Jan, lat 54, zam. Dusocin 
3. MICHALSKI Rafał Antoni, lat 36, zam. Wałdowo Szlacheckie 

 
Lista nr 19 - KWW GMINA PRZYJAZNA MIESZKAŃCOM 

1. SZWABA Tomasz Paweł, lat 47, zam. Linarczyk 
2. NOWAK Anna, lat 40, zam. Nowa Wieś 
3. ŚLIWIŃSKA Karolina Angelika, lat 24, zam. Linarczyk 

 
Okręg Nr 2 
 
Lista nr 1 - KOMITET WYBORCZY PSL 

1. KLONOWSKI Krzysztof Piotr, lat 48, zam. Łasin 
2. SUŁEK Krzysztof Stanisław, lat 56, zam. Nowe Jankowice 
3. ZAKRZEWSKI Michał Grzegorz, lat 39, zam. Łasin 
4. MĄDZIELEWSKA Justyna Maria, lat 41, zam. Łasin 
5. WIĘCKOWSKA Hanna Weronika, lat 58, zam. Plesewo 
6. ZATORSKA Barbara Maria, lat 63, zam. Szynwałd 

 
Lista nr 3 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

1. LIPECKI Henryk, lat 46, zam. Przesławice 
2. KOWALCZYK Ewa Maria, lat 57, zam. Łasin 
3. KURZYŃSKA Mariola Elżbieta, lat 52, zam. Jankowice 
4. SKOROCH Dorota, lat 39, zam. Jakubkowo 
5. PUSZKIEWICZ Mateusz, lat 25, zam. Nowe Jankowice 
6. STASIAK Andrzej, lat 47, zam. Zawda 

 



Lista nr 6 - KKW SLD LEWICA RAZEM 
1. KOWAROWSKI Jan Bolesław, lat 66, zam. Łasin Wybudowanie 
2. JASIŃSKA Irena, lat 59, zam. Łasin 
3. DERDA Zbigniew Mikołaj, lat 62, zam. Łasin 
4. BŁASZCZAK Anna Borzyna, lat 67, zam. Łasin 
5. KOBYLSKI Rafał, lat 34, zam. Łasin Wybudowanie 
6. GRUCHMAN-WOCH Barbara Rozalia, lat 49, zam. Nowe Mosty 

 
Lista nr 15 - KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS 

1. REJEWSKA Maria, lat 57, zam. Szonowo 
2. CZARNUCH Marek Kazimierz, lat 43, zam. Łasin 
3. DZWONKOWSKA Janina Urszula, lat 61, zam. Łasin 
4. KOTEWICZ Andrzej, lat 63, zam. Łasin 
5. PINKER Paweł, lat 31, zam. Łasin 
6. RUBINOWSKA-ŚRÓBKA Elżbieta Janina, lat 61, zam. Łasin 

 
Lista nr 16 - KWW OBYWATELSKIE FORUM SAMORZĄDOWE 

1. DŁUGOSZ Andrzej Zbigniew, lat 51, zam. Szonowo 
2. ANDRZEJEWSKA Elżbieta Małgorzata, lat 53, zam. Łasin 
3. BASANDOWSKA Karolina Katarzyna, lat 35, zam. Łasin 
4. KAMROWSKI Bogdan Jan, lat 56, zam. Zawda 
5. ROGOWSKI Cezariusz Andrzej, lat 53, zam. Łasin, złożył następujące oświadczenie:pracowałem 

w organach bezpieczeństwa państwa w rozumieniu przepisów powołanej ustawy. 
6. SORNAT Milena, lat 33, zam. Nowe Mosty 

 
Lista nr 17 - KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE 

1. SEROCKA Anna Elżbieta, lat 45, zam. Huta Strzelce, popierana przez Platformę Obywatelską RP 
2. BAŁDYGA Robert Krzysztof, lat 39, zam. Łasin, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
3. SUCHARZEWSKA Monika Ewa, lat 33, zam. Wydrzno, popierana przez Platformę Obywatelską 

RP 
4. ZIELIŃSKA Emilia Magdalena, lat 35, zam. Łasin, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
5. LATEK Stanisław Wojciech, lat 69, zam. Nogat, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
6. ROBACZEWSKI Marcin, lat 28, zam. Przesławice, popierany przez Platformę Obywatelską RP 

 
Okręg Nr 3 
 
Lista nr 1 - KOMITET WYBORCZY PSL 

1. ZIELIŃSKA Grażyna, lat 58, zam. Szumiłowo 
2. WIŚNIEWSKI Mariusz Piotr, lat 42, zam. Rychnowo 
3. PARADOWSKA Barbara Małgorzata, lat 56, zam. Rywałd 
4. RYDECKI Andrzej, lat 56, zam. Świecie nad Osą 
5. FAJFER Maria Czesława, lat 56, zam. Czeczewo 
6. BANIA Piotr Przemysław, lat 32, zam. Świecie nad Osą 
7. MOSIOŁEK Wiesław Kazimierz, lat 59, zam. Świecie nad Osą 

 
Lista nr 3 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

1. WITKOWSKA Małgorzata Hanna, lat 51, zam. Gawłowice 
2. WIŚNIEWSKI Alfons Franciszek, lat 74, zam. Świecie nad Osą 
3. NADWORNA Bożena, lat 33, zam. Radzyń Wybudowanie 
4. GŁADYSZEWSKI Marian, lat 65, zam. Nowy Dwór 
5. KOŁODZIEJSKI Paweł, lat 34, zam. Kneblowo 
6. BOCHRA Tadeusz, lat 59, zam. Fijewo 
7. NASARZEWSKA Justyna Anna, lat 41, zam. Bursztynowo 
8. SIEMIANOWSKI Józef Jerzy, lat 73, zam. Mazanki 

 
Lista nr 6 - KKW SLD LEWICA RAZEM 

1. PUZON Monika Wiesława, lat 34, zam. Radzyń Chełmiński 
2. TYRAKOWSKA Hanna Krystyna, lat 57, zam. Radzyń Chełmiński 
3. WÓJCIK Katarzyna Beata, lat 50, zam. Lisnowo 
4. KOWALSKI Bohdan Leon, lat 49, zam. Radzyń Chełmiński 



5. WZOREK Wojciech Kamil, lat 25, zam. Radzyń Chełmiński 
6. TROCHOWSKI Henryk, lat 59, zam. Zakrzewo 
7. TOCZEK Stanisław, lat 68, zam. Mazanki 

 
Lista nr 15 - KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS 

1. OLEJNIK Adam Andrzej, lat 50, zam. Radzyń Chełmiński 
2. PIASTA Bożena, lat 59, zam. Rychnowo 
3. SCHMIDT Hanna Anna, lat 55, zam. Stara Ruda 
4. SAMOJEDEN Monika Katarzyna, lat 38, zam. Lisnowo 
5. PAWLAK Hanna, lat 54, zam. Świecie nad Osą 
6. LESIŃSKI Krzysztof Michał, lat 49, zam. Rywałd 
7. KAŁDOWSKA Agnieszka Anna, lat 35, zam. Zakrzewo 
8. KOWALKOWSKI Łukasz Jakub, lat 34, zam. Okonin 

 
Lista nr 16 - KWW OBYWATELSKIE FORUM SAMORZĄDOWE 

1. MAJ Ireneusz Stefan, lat 54, zam. Świecie nad Osą 
2. CHODUBSKI Krzysztof, lat 59, zam. Radzyń Chełmiński 
3. TETELA Marek Zbigniew, lat 55, zam. Linowo 
4. BOROWSKI Jan, lat 57, zam. Zakrzewo 
5. ŁĄCZ Magdalena Monika, lat 46, zam. Świecie nad Osą 
6. MOLĘDA Beata, lat 44, zam. Czeczewo 
7. WITKOWSKI Jan, lat 67, zam. Świecie nad Osą 
8. SZATKOWSKA Jadwiga, lat 61, zam. Zielnowo 

 
Lista nr 17 - KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE 

1. GÓRAL Maciej Piotr, lat 29, zam. Radzyń Chełmiński, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
2. FILBRANDT Maria Marta, lat 64, zam. Radzyń Chełmiński, popierana przez: Platformę 

Obywatelską RP 
3. NELKOWSKI Jacek Sylwester, lat 34, zam. Radzyń Chełmiński, popierany przez Platformę 

Obywatelską RP 
4. KRZYŻANOWSKA Mariola Maria, lat 55, zam. Radzyń Chełmiński, popierana przez Platformę 

Obywatelską RP 
5. SAŁATOWSKA Sylwia, lat 36, zam. Radzyń Chełmiński, popierana przez Platformę Obywatelską 

RP 
6. KIRSTEIN Beata Katarzyna, lat 49, zam. Radzyń Chełmiński, popierana przez Platformę 

Obywatelską RP 
7. BUDZICH Tomasz Andrzej, lat 38, zam. Zakrzewo, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
8. ŻMUDA-TRZEBIATOWSKA Natalia, lat 20, zam. Bursztynowo, popierana przez Platformę 

Obywatelską RP 
 
Okręg Nr 4 
 
Lista nr 1 - KOMITET WYBORCZY PSL 

1. MASIOTA Grzegorz Piotr, lat 64, zam. Pokrzywno 
2. MŁODZIK Irena Barbara, lat 61, zam. Szembruk 
3. RETZ Henryk Paweł, lat 59, zam. Rogóźno-Zamek 
4. POLAKOWSKA Maria Jolanta, lat 61, zam. Gruta 
5. SMOLIŃSKA Grażyna Helena, lat 49, zam. Słup 
6. KOWALCZYK Krzysztof, lat 33, zam. Gruta 
7. OSUCH Wioleta Bożena, lat 36, zam. Orle 
8. PUCZKOWSKI Tadeusz Marek, lat 54, zam. Rogóźno 
9. ABRAMEK Mirosław Sławomir, lat 38, zam. Okonin 

 
Lista nr 3 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

1. TARANOWICZ Małgorzata Beata, lat 37, zam. Mełno 
2. KALECIAK Dawid, lat 30, zam. Kłódka 
3. KOWALSKI Zdzisław, lat 57, zam. Boguszewo 
4. ZIEMIŃSKA Emilia, lat 21, zam. Bukowiec 
5. MIĄSKO Adela, lat 28, zam. Gołębiewko 
6. LUBAŃSKA Lidia Anna, lat 34, zam. Bukowiec 



7. ABRAMEK Agnieszka, lat 36, zam. Plemięta 
8. ROBACZEWSKI Krzysztof, lat 28, zam. Piaski 
9. STANKIEWICZ Tomasz, lat 20, zam. Wydrzno 

10. GIEŁAŻYN Dorota Maria, lat 52, zam. Białochowo 
 
Lista nr 6 - KKW SLD LEWICA RAZEM 

1. DEMBEK Marzena Teresa, lat 53, zam. Zarośle 
2. CHYŁA Beata Anna, lat 44, zam. Boguszewo 
3. DUBOWSKI Leszek Wojciech, lat 42, zam. Mełno 
4. JADZIŃSKA Agnieszka Ilona, lat 36, zam. Rogóźno-Zamek 
5. FISCHER Teodor, lat 72, zam. Gruta 
6. KWIATKOWSKA Karolina Anna, lat 30, zam. Jamy 
7. LEWANDOWSKA Mariola Irena, lat 54, zam. Plemięta 
8. KUDRELEK Krzysztof Adam, lat 44, zam. Budy 
9. DYMURSKI Marian, lat 63, zam. Gołębiewko 

10. HALIK Adrian, lat 21, zam. Rogóźno 
 
Lista nr 15 - KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS 

1. KOWALKOWSKA Halina, lat 62, zam. Okonin 
2. PIOTROWSKI Jarosław, lat 41, zam. Boguszewo 
3. PLESS Wojciech Arkadiusz, lat 41, zam. Szembruk 
4. CELMER Iwona Bernadeta, lat 54, zam. Gubiny 
5. DRZEWOSZEWSKI Jan Jerzy, lat 50, zam. Pokrzywno 
6. ZADYKOWICZ Aleksander, lat 49, zam. Gruta 
7. SZLAS Wiesława Helena, lat 56, zam. Mełno 
8. SZCZEPANEK Jacek Stanisław, lat 57, zam. Orle 
9. LITWINOWICZ Danuta Maria, lat 57, zam. Gruta 

10. RUTKOWSKI Roman Krzysztof, lat 58, zam. Mełno 
 
Lista nr 16 - KWW OBYWATELSKIE FORUM SAMORZĄDOWE 

1. LASKOWSKA Zofia Stanisława, lat 60, zam. Rogóźno 
2. TARKOWSKI Stanisław Ludwik, lat 66, zam. Boguszewo 
3. NEUMANN Henryk Mieczysław, lat 55, zam. Gruta 
4. KALISZEWSKI Jacek Jerzy, lat 49, zam. Gubiny 
5. KRAJNIEWSKA Sylwia Barbara, lat 35, zam. Orle 
6. WITKOWSKA Anna Teresa, lat 49, zam. Białochowo 
7. WESOŁOWSKA Agnieszka Maria, lat 36, zam. Słup 
8. KOZŁOWSKA Wiesława Teresa, lat 46, zam. Mełno 
9. ZIELIŃSKI Piotr, lat 56, zam. Szembruczek 

10. PĄSIEK Natalia, lat 28, zam. Rogóźno-Zamek 
 
Lista nr 17 - KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE 

1. DZIADEK January Wojciech, lat 50, zam. Gruta, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
2. MAŁECKA Zofia Maria, lat 60, zam. Nicwałd, popierana przez Platformę Obywatelską RP 
3. RĘBISZ Ziemowit Józef, lat 63, zam. Gruta, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
4. DZIUBKOWSKA Teresa, lat 45, zam. Gruta, popierana przez Platformę Obywatelską RP 
5. STĘPIEŃ Marek, lat 40, zam. Nicwałd, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
6. KIPKA Paweł Adam, lat 23, zam. Rogóźno, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
7. WIERZCHOWSKI Damian Jan, lat 25, zam. Szembruk, popierany przez Platformę Obywatelską 

RP 
8. ŻURAWSKA Renata Maria, lat 27, zam. Szembruczek, popierana przez Platformę Obywatelską 

RP 
9. KAWSKA Marzenna Elżbieta, lat 50, zam. Jamy, popierana przez Platformę Obywatelską RP 

10. TACZYŃSKI Henryk Tadeusz, lat 63, zam. Skurgwy, popierany przez Platformę Obywatelską RP 
 

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Grudziądzu 
 

/-/ Andrzej Antkiewicz 


